
Decyzja Nr 5/2022 

Dyrektora Instytutu Językoznawstwa 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego  

LXXIX Zjazdu Polskiego Towarzystwa Językoznawczego 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 1a oraz 1i Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komitet Organizacyjny LXXIX Zjazdu Polskiego Towarzystwa 

Językoznawczego w składzie: 

dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz. – przewodnicząca, 

dr hab. Tomasz Korpysz, prof. ucz., 

dr Małgorzata Ciunović, 

dr Katarzyna Doboszyńska-Markiewicz, 

dr Agnieszka Karolczuk, 

dr Mateusz Kowalski, 

dr Karolina Zioło-Pużuk, 

mgr Agnieszka Świątek. 

 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 

 


